

Aftale om køb af planlagte energibesparelser

På vegne af forsyningselskaberne Hirtshals Fjernvarme A.m.b.a., Sindal Varmeforsyning A.m.b.a., Hjørring Varmeforsyning A.m.b.a., Bindselev Fjernvarme A.m.b.a., Løkkensvejens Kraftvarmeværk A.m.b.a., Lørslev Fjernvarmeforsyning A.m.b.a. og Hirtshals El-netselskab A/S, indgår Energisparelselskabet Vendsyssel A/S hermed aftale om køb af planlagte energibesparelser.

Slutbruger hvor energitiltaget gennemføres		
Navn:		
Adresse:	Postnr.:	By:
Evt. e-mail:		
Evt. BBR nr.:	Tlf. nr.:	Mobil nr.:
Bank:	Reg. nr:	Konto nr.:

Energibesparelsetiltaget omfatter:

Energiart som besparelsen gennemføres på: Fjv: El: Biovarme: Gas: olie:

Kort beskrivelse af tiltaget:

Aftalen indgås i forbindelse med Energistyrelsens krav til fjernvarmeselskabernes om at reducere energiforbruget og realisere energibesparelser jævnfør "Aftale af den 16. december 2016 om net- og distributionselskabernes energispareindsats mellem energi-, forsynings- og klimaministeren og net- og distributionselskaberne inden for el, naturgas, fjernvarme og olie".

Med denne aftale bekræftes det, at arbejdet i forbindelse med energibesparelserne ikke er bestilt eller igangsat inden aftalens indgåelse. At ovennævnte forsyningselskaber har retten til at indberette de realiserede energibesparelser til Energistyrelsen, samt at energibesparelserne ikke må sælges eller overdrages til andre forsyningselskaber.

Energibesparelserne opgøres jf. Energistyrelsens standardværdikatalog af Energisparelselskabet Vendsyssel A/S. Betalingen udgør 27 øre pr. realiseret kWh (ved erhverv tillægges moms). Med mindre andet er aftalt, skal energibesparelser opgøres i det kalenderår, hvor aftalen er indgået. Når først et kalenderårs energibesparelser **er** afsluttet og indberettet til Energistyrelsen, kan der ikke længere ydes energitilskud til det pågældende års energibesparelser. Energistyrelsen skal i forbindelse med en stikprøve eller lignende have adgang til at kontrollere, om energibesparelserne faktisk er gennemført.

Når energiforbedringen er gennemført og afsluttet, skal slutbrugeren fremsende dokumentation på det. Dokumentationen skal være en kopi af betalt faktura for materialer og/eller for gennemført arbejde. På forlangende skal der kunne fremlægges yderligere dokumentation, hvis Energisparelselskabet Vendsyssel A/S finder det nødvendigt.

Udbetaling af tilskud sker, når energibesparelserne er realiserede, og Energisparelselskabet Vendsyssel A/S har modtaget det fornødne dokumentationsmateriale. Energisparelselskabet Vendsyssel A/S udbetaler til oplyste bankkonto snarest muligt herefter.

Vigtigt:

Ovennævnte bekræftes herved **inden energiforbedringen er bestilt eller igangsat.**

Dato:
Slutbruger

Dato:
Energisparelselskabet Vendsyssel A/S

Blanketten indsendes eller e-mails til: Energisparelselskabet Vendsyssel A/S
Buen 7, 9800 Hjørring
Tlf.: 9624 1511 / 9624 1512
E-mail: ev@hjvarme.dk